
pachet papetarie

I.D.: 93432454

Data publicarii	14.02.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.178,21 RON - 1.178,21 RON

Descriere: Capse 24/6 cut 5 12,61 63,05 Fluid corector UHU 20 ml buc 10 5,88 58,80 Pix pasta albastra buc 50 0,84 42,00 Dosare pvc buc 100 0,59 59,00 Dosare carton sina buc 100 0,63 63,00 Biblioraft pvc 8 cm buc 20 8,40 168,00 Marker alb vopsea buc 6 10,08 60,48 Banda adeziva transparenta buc 5 5,04 25,20 Post it 76/76 buc 10 2,52 25,20 Folii protectie A4 set 5 8,40 42,00 Lipici stick 40 gr buc 5 12,61 63,05 Toner XEROX B600 buc 1 168,06 168,06 Cartus Epson T2711 negru buc 5 12,61 63,05 Cartus peson T2712 cyan buc 2 12,61 25,22 Toner XEROX B600 buc 2 126,05 252,10
